PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
15.07.2025                                            № 136                      ст. Бессергеневская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов  Бессергеневского

сельского поселения от 27.11.2019

№ 135 «О налоге на имущество

физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 50, п. 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»,
Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения решило:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения от 27.11.2019 № 135 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2. дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

           "2.1. Установить, что для граждан, имеющих в собственности имущество, являющееся объектом налогообложения на территории муниципального образования Бессергеневское сельское поселение, льготы, установленные в соответствии со ст. 407 гл. 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  действуют в полном объеме."

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Бессергеневского

сельского поселения                                                                            Ю.Н. Рубцов
PAGE